



Obec Zdiby

Zdiby – Veltěž, Průběžná 11, PSČ 250 66

e-mail: podatelna@obeczdiby.cz, identifikátor datové schránky: vt2b6m8

ZASTUPITELSTVO OBCE ZDIBY

U S N E S E N Í

Zastupitelstva obce Zdiby

číslo 75/6/2020
ze dne 12. 3. 2020

k uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 7. 2017

Zastupitelstvo obce Zdiby

I. Bere na vědomí,

informace k návrhu na uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o výstavbě kanalizace Etapy 1, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení, a který cenu díla dle smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 7. 2017 mezi zhotovitelem: společností EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ + POHL + GEOSAN – ZDIBY, a jejími společníky.

II. Souhlasí,

s uzavřením dodatku č. 4 (ke Smlouvě o výstavbě kanalizace Etapy 1, uzavřené dne 14. 7. 2017) se zhotovitelem: společností EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ + POHL + GEOSAN – ZDIBY, a jejími společníky: (1) EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR, s.r.o. (společník 1- správce), se sídlem: Králův Dvůr, Zahořany, Luční 111, PSČ: 267 01, IČO: 24835030 a (2) POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky (společník 2) se sídlem: Nádražní 25, Roztoky, PSČ: 252 63, IČO: 25606468 a (3) GEOSAN GROUP a.s. (společník 3) se sídlem: U nemocnice 430, Kolín III, PSČ: 280 02, IČO: 28169522 a objednatel: Obec Zdiby se sídlem Průběžná 11, 250 66, Zdiby, IČO 00241032, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení vztahujícího se k úpravě ceny.

III. Rozhoduje

o uzavření dodatku č. 4 (ke Smlouvě o výstavbě kanalizace Etapy 1, uzavřené dne 14. 7. 2017) se zhotovitelem: společností EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ + POHL + GEOSAN – ZDIBY, a jejími společníky: (1) EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR, s.r.o. (společník 1- správce), se sídlem: Králův Dvůr, Zahořany, Luční 111, PSČ: 267 01, IČO: 24835030 a (2) POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky (společník 2) se sídlem: Nádražní 25, Roztoky, PSČ: 252 63, IČO: 25606468 a (3) GEOSAN GROUP a.s. (společník 3) se sídlem: U nemocnice 430, Kolín III, PSČ: 280 02, IČO: 28169522

a objednatelem: Obec Zdiby se sídlem Průběžná 11, 250 66, Zdiby, IČO 00241032, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení vztahujícího se k úpravě ceny díla dle textu smlouvy, tedy úpravě celkové ceny díla na částku 65 066 753,05 Kč bez DPH.

IV. Ukládá

starostce obce Zdiby podepsat dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo dle bodu II tohoto usnesení.

JUDr. Eva Slavíková v. r.

starostka obce Zdiby

Ing. Kateřina Kolářová v. r.

2. místostarostka obce Zdiby

Předkladatel: Ing. Kateřina Kolářová, 2. místostarostka

Provede: starostka

Na vědomí:

Přílohy:

- 1) Návrh dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo

DŮVODOVÁ ZPRÁVA

k návrhu usnesení Zastupitelstva obce Zdiby č. 75/6/2020

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výstavbě kanalizace Etapy 1 řeší úpravu rozsahu díla, která je popsána v položkovém Soupise neprovedených prací a dodávek – dodatek 4. Tento dodatek finalizuje celkovou cenu díla vzhledem ke skutečně provedeným pracím – jedná se o úsporu ve výši 153.204,11 Kč bez DPH.

Během provádění díla došlo k úpravě železobetonové konstrukce lapáku šterku a úpravě řešení dešťové kanalizace v areálu ČOV. Tyto práce byly původně předmětem změnového listu č. 6 a 7 Dodatku č. 1 a ve skutečnosti nebyly provedeny. Kompletnost a funkčnost díla tímto nebyla žádným způsobem narušena.

Dne 23/12/2019 nabylo právní moci kolaudační rozhodnutí kanalizačních řadů. Budova ČOV byla uvedena do ročního zkušebního provozu a zahajují se práce na veřejných částech kanalizačních přípojek.



Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

***DODATEK č. 4
ke SMLouvĚ O Dílo***

Obec Zdiby

a

Společnost EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ + POHL + GEOSAN - ZDIBY



DODATEK č. 4 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Obec Zdiby

Se sídlem: Průběžná 11, 250 66, Zdiby

IČ: 00241032

bankovní spojení č.ú.: 2623201/0100

zastoupená ve věcech smluvních: JUDr. Evou Slavíkovou, starostkou obce

Mgr. Beatou Sabolovou, 1. místostarostkou obce

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby: Ing. Kateřina Kolářová, 2. místostarostka obce

SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, 301 00 Plzeň, IČ: 45359148

Vedoucí TDI: Ing. Stanislava Šmuclerová, tel.: [REDACTED]; e-mail: [REDACTED]

Zástupce TDI: Petr Krátký, tel.: [REDACTED]; e-mail: [REDACTED]

Koordinátor BOZP: Ing. Vlastislav Gebhart, tel. [REDACTED] 6, mail: [REDACTED]

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Společnost **EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ + POHL + GEOSAN - ZDIBY**

Společníci:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR, s.r.o. (společník 1- správce)

se sídlem: Králův Dvůr, Zahořany, Luční 111, PSČ: 267 01

IČ: 24835030 DIČ: CZ24835030

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 1 78746

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: [REDACTED]

zastoupena ve věcech smluvních: Petr Sklenička, jednatel

zastoupena ve věcech technických: Jiří Valenta

POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky (společník 2)

se sídlem: Nádražní 25, Roztoky, PSČ: 252 63

IČ: 25606468 DIČ: CZ25606468

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 4934

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., [REDACTED]

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. [REDACTED]

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Rafael Moreno, vedoucí o. z. Roztoky

zastoupena ve věcech technických: Ing. Zbyněk Lisý, vedoucí výroby

GEOSAN GROUP a.s. (společník 3)

se sídlem: U nemocnice 430, Kolín III, PSČ: 280 02

IČ: 28169522 DIČ: CZ28169522

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 12459

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. [REDACTED]

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. [REDACTED]

zastoupena ve věcech smluvních: Ivan Havel, výkonný ředitel, a Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel, oba na základě plné moci

zastoupena ve věcech technických: Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“



KONSTATUJE SE, ŽE:

- A. Zhotovitel uzavřel s objednatelem dne 14. 7. 2017 Smlouvu o dílo jejímž předmětem je výstavba nové kanalizace a rekonstrukce a rozšíření ČOV v obci Zdiby dle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Rozšíření kanalizace a ČOV Zdiby“, zpracované Ing. Miloš Charvát – IMC, Pod Hradbami 3, PSČ 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 68063822.
- B. Smlouva o dílo ze dne 14.7.2017 byla následně doplněna Dodatkem č. 1 ze dne 8.10.2018 a dále dodatkem č. 2 ze dne 3.9.2019 a dodatkem č. 3 ze dne 30.10.2019 (společně dále jen „Smlouva“).
- C. Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“) v následujícím znění:

1 Předmět dodatku

- 1.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy (specifikace díla) dle článku 2.2. Smlouvy a to tak, že článek 2.2. se doplňuje o nový odstavec 2.2.5., který zní:

„Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu smlouvy (specifikace díla), která je podrobněji popsána ve změnovém listu č. 9, jehož nedílnou součástí je Soupis neprovedených prací a dodávek a prací dle SOD, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku“.

- 1.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny za dílo, a to tak, že článek 5.1. Smlouvy se mění a nově zní takto:

*„Cena díla ve znění Dodatku činí **65 066 753,05 Kč bez DPH** (slovy: šedesát pět milionů šedesát šest tisíc sedm set padesát tři koruny české pět haléřů). K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.“*

2 Závěrečná ujednání

- 2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými jej uzavřít.
- 2.2 Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel tři vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 2.3 Tento Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy neuvedené v tomto Dodatku se nemění.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 9.



2.5 Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Ve Zdíbech, dne

V Králově Dvoře, dne

.....
Obec Zdiby

JUDr. Eva Slavíková, starostka obce

.....
EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV
DVŮR

Petr Sklenička, jednatel

V Roztokách, dne

.....
POHL cz, a.s. – o. z. Roztoky

Ing. Rafael Moreno, vedoucí o. z. Roztoky

V Praze, dne

V Praze, dne

.....
GEOSAN GROUP a.s.

Ivan Havel, výkonný ředitel

.....
GEOSAN GROUP a.s.

Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel

Soupis neprovedených prací a dodávek a prací - dodatek č.4

Objednatel:									
Název firmy: Obec Zdíby									
IČO: 00241032									
Stavba: 3017120 - Rozšíření kanalizace a ČOV Zdíby (SDR)									
Neprovedené práce dle základní ho rozpočtu SoD:									
Informace o položce						cena			
Číslo	Typ	Stavební objekt	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena	
1	K	202.01-02 - Rekonstrukc	273323611RT9	...Zelezobeton základ. desek vodostavební C 30/37, lapák šterku, XA3 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí	m3	0,179	4 096,10	733,202	
2	K	202.01-02 - Rekonstrukc	273351215R00	...Bednění stěn základových desek - zařízení, lapák šterku	m2	0,648	298,90	193,687	
3	K	202.01-02 - Rekonstrukc	273351216R00	...Bednění stěn základových desek - odstranění, lapák šterku	m2	0,648	71,90	46,591	
4	K	202.01-02 - Rekonstrukc	273361821R00	...Výztuž základových desek z betonářské oceli 10505, lapák šterku	t	0,060	37 717,30	2 263,038	
6	K	202.01-02 - Rekonstrukc	311321412R00	...Zelezobeton nadzákladových zdí C 30/37 , lapák šterku	m3	0,355	4 105,70	1 458,345	
7	K	202.01-02 - Rekonstrukc	311351805R00	...Bednění nadzákl.zdí pohled.hl.oboustranné-zřízení, lapák šterku	m2	4,536	473,80	2 149,157	
8	K	202.01-02 - Rekonstrukc	311351806R00	...Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění, lapák šterku	m2	4,536	174,20	790,171	
9	K	202.01-02 - Rekonstrukc	311361821R00	...Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505, lapák šterku	t	0,500	36 396,20	18 198,100	
24	K	206.01 - Kanalizace	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	ks	3,00	803,800	2411,4	
Neprovedené práce dle změnových listů č. 6 a 7 dle Dodateku č. 1 :									
ZL 6 - Stoka A									
8 - Trubní vedení									
0	M	Stoka A -	10401R001	Prstenec betonový 1000/700	kus	3,000	1 708,720	5 126,16	
0	M	Stoka A - gravitační	10401R002	konus šachetní;plastový; DN = 800,0 mm; DN 2 = 700 mm; PP se stupadly	kus	3,000	2 421,900	7 265,70	
0	M	Stoka A -	10401R003	Prodloužení plastové šachty DN 800/0,5 m, PP se stupadly	kus	7,000	3 988,400	27 918,80	
0	M	Stoka A -	10401R004	Těsnění pryžové LG " IN SITU" DN 250	kus	6,000	635,440	3 812,64	
0	M	Stoka A -	10401R005	Přechod PPRAGMA + ID- kg dn 250, PP	kus	7,000	330,200	2 311,40	
0	M	Stoka A -	10401R006	Dno šachty přímé DN 800/250. 0 /180st., PP	kus	2,000	8 574,020	17 148,04	
0	M	Stoka A -	10401R007	Dno šachty 2 vtoky, DN 800/250. 0 /180st., PP	kus	4,000	10 847,200	43 388,80	
ZL 7 - Stoka D									
8 - Trubní vedení									
0	M	Stoka D -	10401R001	Prstenec betonový 1000/700	kus	1,000	1 708,720	1 708,72	
0	M	Stoka D - gravitační	10401R002	konus šachetní;plastový; DN = 800,0 mm; DN 2 = 700 mm; PP se stupadly	kus	1,000	2 421,900	2 421,90	
0	M	Stoka D -	10401R003	Prodloužení plastové šachty DN 800/0,5 m, PP se stupadly	kus	1,000	3 988,400	3 988,40	
0	M	Stoka D -	10401R004	Těsnění pryžové LG " IN SITU" DN 250	kus	1,000	635,440	635,44	
0	M	Stoka D -	10401R005	Přechod PPRAGMA + ID- kg dn 250, PP	kus	2,000	330,200	660,40	
0	M	Stoka D -	10401R006	Dno šachty přímé DN 800/250. 0 /180st., PP	kus	1,000	8 574,020	8 574,02	
Cena celkem:								153 204,111	